

HD Data A/S

**Hvidegårdsparken 101
2800 Kongens Lyngby**

CVR-nr 14 82 39 72

ÅRSRAPPORT 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/11 2018

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	HD Data A/S Hvidegårdsparken 101 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr: 14 82 39 72
	Stiftet: 10. januar 1991
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jesper Darville Helle Viuf Darville Henrik Darville
Direktion	Henrik Darville
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse anser årets resultat på -80 t.kr. som værende ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitalberedskab

Ledelsen vurderer, at selskabet på baggrund af de nuværende kreditfaciliteter og den modtagne støtteerklæring fra moderselskabet Tikki Holding A/S har tilstrækkeligt kapitalberedskab, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Støtteerklæringen fra Tikki Holding A/S er gældende til og med afholdelsen af selskabets ordinære generalforsamling i 2019.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-723	-3
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.199	13
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-113.394	-108
Andre finansielle omkostninger	-2.252	-2
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-102.170	-100
2 Skat af årets resultat	22.462	53
ÅRETS RESULTAT	-79.708	-47
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-79.708	-47
DISPONERET I ALT	-79.708	-47



Balance 30. juni
AKTIVER

	2018	2017
	kr.	tkr.
Note		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	369.184	355
3 Andre tilgodehavender	75.658	53
Tilgodehavender	444.842	408
OMSÆTNINGSAKTIVER	444.842	408
AKTIVER	444.842	408



Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	-3.075.121	-2.995
4 EGENKAPITAL	-2.575.121	-2.495
Kreditinstitutter	5.517	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	40
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.959.775	2.815
Anden gæld	44.671	43
Kortfristede gældsforpligtelser	3.019.963	2.903
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	3.019.963	2.903
PASSIVER	444.842	408

5 Tilbagetrædelseserklæring
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.	
1 Antal personer beskæftiget			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1	
2 Skat af årets resultat			
Sambeskatningsbidrag	-22.462	-53	
	-22.462	-53	
3 Andre tilgodehavender			
Andre tilgodehavender, langfristet	22.462	53	
Andre tilgodehavender	53.196	0	
	75.658	53	
4 Egenkapital			
	1/7 2017	Forslag til resultatdisponering	30/6 2018
Aktiekapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	-2.995.413	-79.708	-3.075.121
	-2.495.413	-79.708	-2.575.121
Aktiekapitalen er fordelt således:			
500.000 aktier á nom 1 kr.			500.000
			500.000



Noter

5 Tilbagetrædelseserklæring

Ledelsen vurderer, at selskabet på baggrund af de nuværende kreditfaciliteter og den modtagne støtteerklæring fra moderselskabet Tikki Holding A/S har tilstrækkeligt kapitalberedskab, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Støtteerklæringen fra Tikki Holding A/S er gældende indtil afholdelsen af selskabets ordinære generalforsamling i 2019.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Tikki Holding A/S som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.